
 

14^ Meeting ` Senza Confini ` 

Tarvisio 07-08-2011 

Organizzazione: A.S.D. Polisportivo del Tarvisiano - Tarvisio - Tarvisio 

RISULTATI 
 

100 METRI UOMINI/MEN 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 3 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.27 1028 

2 3 1 ARAJS Ronalds 1987 SM PR068 C.U.S. PARMA 10.48 965 

3 5 9 GUAZZI Alessandro 1986 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.89 852 

4 6 26 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.05 810 

5 1 6 DI FILIPPO Ruben 1986 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 11.22 766 

  2 5 DEJI Musa 1980 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. NP   

         

Serie 2 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 15:13 - Vento: +1.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 2 BROTTO Andrea 1990 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 11.24 761 

2 2 11 MEZULIC Mate 1981 SM HRO02 ISTRA PULA 11.32 741 

3 3 13 NICHIK Ivan 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.43 713 

4 1 23 SMILLOVICH Matteo 1992 JM TS044 MARATHON TRIESTE 11.54 686 

5 6 21 ROSOLINI Antonio 1988 SM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.71 645 

  4 28 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON NP   



         

Serie 3 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 15:02 - Vento: +0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 17 POTOCCO Andrea 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 11.66 657 

2 6 20 REVIGNAS Damiano Guido 1977 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.06 564 

3 5 19 REBUSTINI Davide 1994 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.12 551 

4 1 27 ZUCCO Ettore 1994 AM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 12.14 546 

5 2 7 GALATI Federico 1995 AM TS044 MARATHON TRIESTE 12.14 546 

  3 59 PRILER Alexander 1991 PM AUT02 KLC KLAGENFURT Squ   

l'atleta Piriler Alexandre squalifica reg.162.7 Miglior apprezzamento Zucco 12,134 - Galati 12,135 

Serie 4 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 15 PELLIZZARI Andrea 1985 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 11.09 800 

2 5 60 MAFFINA Damiano 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.69 650 

3 2 8 GREATTI Alessandro 1994 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.23 526 

4 4 22 RUCLI Nicola 1972 MM35 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 12.70 428 

5 3 24 TAMARO Tristano 1938 MM70 TS510 G.S. AMICI DEL TRAM DE OPCINA 14.42 135 

         

RIEPILOGO Polisportivo del Tarvisiano   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 3 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.27 1028 

2 3 1 ARAJS Ronalds 1987 SM PR068 C.U.S. PARMA 10.48 965 

3 5 9 GUAZZI Alessandro 1986 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.89 852 

4 6 26 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.05 810 

5 6 15 PELLIZZARI Andrea 1985 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 11.09 800 



6 1 6 DI FILIPPO Ruben 1986 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 11.22 766 

7 5 2 BROTTO Andrea 1990 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 11.24 761 

8 2 11 MEZULIC Mate 1981 SM HRO02 ISTRA PULA 11.32 741 

9 3 13 NICHIK Ivan 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.43 713 

10 1 23 SMILLOVICH Matteo 1992 JM TS044 MARATHON TRIESTE 11.54 686 

11 4 17 POTOCCO Andrea 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 11.66 657 

12 5 60 MAFFINA Damiano 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.69 650 

13 6 21 ROSOLINI Antonio 1988 SM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.71 645 

14 6 20 REVIGNAS Damiano Guido 1977 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.06 564 

15 5 19 REBUSTINI Davide 1994 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.12 551 

16 1 27 ZUCCO Ettore 1994 AM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 12.14 546 

17 2 7 GALATI Federico 1995 AM TS044 MARATHON TRIESTE 12.14 546 

18 2 8 GREATTI Alessandro 1994 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.23 526 

19 4 22 RUCLI Nicola 1972 MM35 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 12.70 428 

20 3 24 TAMARO Tristano 1938 MM70 TS510 G.S. AMICI DEL TRAM DE OPCINA 14.42 135 

  3 59 PRILER Alexander 1991 PM AUT02 KLC KLAGENFURT Squ   

  2 5 DEJI Musa 1980 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. NP   

  4 28 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON NP   

         

200 METRI UOMINI/MEN 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1 3 1 ARAJS Ronalds 1987 SM PR068 C.U.S. PARMA 21.51 922 

2 4 9 GUAZZI Alessandro 1986 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 21.83 880 

3 5 28 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.88 873 

4 2 26 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.16 837 

  6 6 DI FILIPPO Ruben 1986 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI NP   

         

Serie 2 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 2 BROTTO Andrea 1990 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 22.82 755 

2 2 17 POTOCCO Andrea 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 23.27 701 

3 5 23 SMILLOVICH Matteo 1992 JM TS044 MARATHON TRIESTE 23.28 700 

4 3 21 ROSOLINI Antonio 1988 SM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.37 689 

5 6 30 COCIANCICH Moreno 1994 AM TS095 PENTA SPORT TRIESTE 23.57 666 

         

Serie 3 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 29 AERE Matteo 1991 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 23.88 631 

2 3 27 ZUCCO Ettore 1994 AM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 24.28 587 

3 5 7 GALATI Federico 1995 AM TS044 MARATHON TRIESTE 25.21 490 

4 6 22 RUCLI Nicola 1972 MM35 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 25.64 447 

  4 59 PRILER Alexander 1991 PM AUT02 KLC KLAGENFURT NP   

         

Serie 4 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 15 PELLIZZARI Andrea 1985 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 22.13 841 



2 5 34 SINICCO Mattia 1981 SM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 23.52 672 

3 3 8 GREATTI Alessandro 1994 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 24.94 517 

4 4 24 TAMARO Tristano 1938 MM70 TS510 G.S. AMICI DEL TRAM DE OPCINA 30.31 96 

         

RIEPILOGO Polisportivo del Tarvisiano   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 1 ARAJS Ronalds 1987 SM PR068 C.U.S. PARMA 21.51 922 

2 4 9 GUAZZI Alessandro 1986 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 21.83 880 

3 5 28 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.88 873 

4 2 15 PELLIZZARI Andrea 1985 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 22.13 841 

5 2 26 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.16 837 

6 4 2 BROTTO Andrea 1990 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 22.82 755 

7 2 17 POTOCCO Andrea 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 23.27 701 

8 5 23 SMILLOVICH Matteo 1992 JM TS044 MARATHON TRIESTE 23.28 700 

9 3 21 ROSOLINI Antonio 1988 SM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.37 689 

10 5 34 SINICCO Mattia 1981 SM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 23.52 672 

11 6 30 COCIANCICH Moreno 1994 AM TS095 PENTA SPORT TRIESTE 23.57 666 

12 2 29 AERE Matteo 1991 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 23.88 631 

13 3 27 ZUCCO Ettore 1994 AM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 24.28 587 

14 3 8 GREATTI Alessandro 1994 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 24.94 517 

15 5 7 GALATI Federico 1995 AM TS044 MARATHON TRIESTE 25.21 490 

16 6 22 RUCLI Nicola 1972 MM35 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 25.64 447 

17 4 24 TAMARO Tristano 1938 MM70 TS510 G.S. AMICI DEL TRAM DE OPCINA 30.31 96 

  4 59 PRILER Alexander 1991 PM AUT02 KLC KLAGENFURT NP   

  6 6 DI FILIPPO Ruben 1986 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI NP   

         



800 METRI UOMINI/MEN 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 15:49   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2E 36 BOIT Joseph 1982 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 1:52.23 868 

         

2 4I 37 BORTOLOTTI Fabio 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1:58.20 720 

         

3 2I 46 ZAMPARO Manuel 1994 AM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 2:04.65 576 

         

4 3I 45 TABOGA Paolo 1979 SM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 2:06.41 539 

         

5 5I 40 PAGAVINO Duquaine Erman 1990 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:07.98 507 

         

6 3E 41 PATATTI Igor 1983 SM TS044 MARATHON TRIESTE 2:11.11 447 

         

7 1I 42 PATRIARCA Federico 1985 SM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 2:12.20 427 

         

8 6I 44 SNIDARO Gabriele 1991 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:14.72 382 

         

9 4E 38 CAPORALE Giacomo 1995 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:18.09 326 

         

Passaggi: m. 400: 54.6 



3000 METRI UOMINI/MEN 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 16:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 50 HAMMER Gemot 1978 SM AUT02 KLC KLAGENFURT 8:57.58 721 

        

2 49 DESTE Emanuele 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 9:13.81 654 

        

3 54 URSELLA Gabriele 1972 SM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 9:50.52 513 

        

4 51 LINDEQUE Charles 1979 SM AUT02 KLC KLAGENFURT 10:08.14 450 

        

5 48 BRATINA Vojko 1969 MM40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10:43.06 337 

        

Passaggi: m. 1000: 3.01.1 - m. 2000: 6.01.0 

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI/MEN 

SERIE - RISULTATI 

 
Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 17:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 57 BIAGGI Lorenzo 1990 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2.01 853 



1.60  1.70  1.80  1.85  1.90  1.95  1.98  2.01  2.05                                           

  -    -    -    -    -    O    -    O    XXX                                           
 

2 61 MERLINO Daniele 1993 JM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 1.95 810 

1.60  1.70  1.80  1.85  1.90  1.95  1.98  2.01                                              

  -    -    -    -    XXO   XXO   -    XXX                                             
 

3 13 NICHIK Ivan 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.85 737 

1.60  1.70  1.80  1.85  1.90                                                    

  -    XXO   O    XO    XXX                                                   
 

4 60 MAFFINA Damiano 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 1.70 626 

1.60  1.70  1.80                                                        

  O    O    XXX                                                       
 

        

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI/MEN 

SERIE - RISULTATI 

 
Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:27   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 69 STRATI Rocco 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.05 -1.9 880 

1°: N   2°: 7.05   3°: 6.86     4°: 6.76   5°: N   6°: 6.65     

  
 

    -1.9     -0.3       -0.7     
 

    +1.5     
 

2 67 PASCOLO Enrico 1995 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 5.91 +0.7 662 

1°: 5.91   2°: 4.08   3°: 5.82     4°: 5.51   5°: P   6°: P     

  +0.7     +1.0     -0.1       +0.2     
 

    
 

    
 

3 64 DI VORA Raffaele 1994 AM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 5.88 +1.0 656 



1°: N   2°: 5.88   3°: N     4°: 5.41   5°: 5.56   6°: N     

  
 

    +1.0     
 

      -0.7     -0.7     
 

    
 

         

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI/MEN 

SERIE - RISULTATI 

 
Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 77 MARIC Martin 1984 SM HRO00 A.S.K. SPLIT 61.10 1039 

1°: 58.43   2°: 60.63   3°: N     4°: 58.60   5°: 61.10   6°: 59.32     
 

2 73 FALOCI Giovanni 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 59.73 1019 

1°: N   2°: 59.42   3°: 57.23     4°: 59.73   5°: 56.61   6°: 57.93     
 

3 74 KIRCHLER Hannes 1978 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 59.08 1010 

1°: 57.17   2°: 59.08   3°: N     4°: N   5°: 57.23   6°: 57.67     
 

        

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI/MEN 

SERIE - RISULTATI 

 
Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 83 KRANJC Matija 1984 SM SLO00 A.D. MASS LJUBLJANA 71.88 1004 

1°: 69.14   2°: 71.88   3°: 71.63     4°: N   5°: R   6°: R     
 

2 86 UGRINA Jozo 1972 SM HRO00 A.S.K. SPLIT 61.16 866 



1°: 58.63   2°: 59.92   3°: 61.16     4°: N   5°: N   6°: R     
 

3 71 BORUT Narat 1984 SM SLO01 A.D. KRONOS 59.09 837 

1°: 55.80   2°: 59.09   3°: N     4°: N   5°: R   6°: R     
 

4 75 KRANJC Jerenej 1987 SM SLO00 A.D. MASS LJUBLJANA 57.00 807 

1°: N   2°: 57.00   3°: 53.89     4°: 56.26   5°: R   6°: R     
 

5 87 ZAMPIS Damiano 1990 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 52.76 744 

1°: 40.30   2°: N   3°: 49.95     4°: 52.76   5°: 51.69   6°: 50.14     
 

6 85 SORDI Luca 1992 JM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 52.02 733 

1°: 48.56   2°: 50.13   3°: 52.02     4°: 49.37   5°: 49.51   6°: 47.29     
 

7 654 DI GIUSTO Michele 1993 JM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 48.47 677 

1°: 48.47   2°: N   3°: N     4°: R   5°: R   6°: R     
 

  84 SABBIO Emanuele 1989 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE Ncl   

1°: N   2°: N   3°: N                         
 

        

100 METRI DONNE/WOMAN 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 14:55 - Vento: +2.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 135 SITAR Alja 1992 JF SLO02 A.K. DOMZALE 11.72 989 

2 3 106 D'ANGELO Michela 1989 PF MI221 CAMELOT 12.01 927 

3 2 104 CRISTOFOLI Martina 1992 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.58 811 

4 5 132 PIN Alessia 1991 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.79 770 

5 6 139 VESCOVO Martina 1993 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 13.10 711 



6 1 110 FURLAN Anna 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 13.66 609 

         

Serie 2 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 14:59 - Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 142 VICENZINO Tania 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.15 898 

2 5 130 PICCO Giulia 1994 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 13.61 618 

3 1 163 PATATTI Sofia 1995 AF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 13.90 567 

4 4 136 ULCIGRAI Clarissa 1993 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.91 566 

5 6 126 PERESSONI Marika 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 14.12 530 

6 2 108 FUCCARO Sara 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 14.13 529 

         

RIEPILOGO Polisportivo del Tarvisiano   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 135 SITAR Alja 1992 JF SLO02 A.K. DOMZALE 11.72 989 

2 3 106 D'ANGELO Michela 1989 PF MI221 CAMELOT 12.01 927 

3 3 142 VICENZINO Tania 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.15 898 

4 2 104 CRISTOFOLI Martina 1992 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.58 811 

5 5 132 PIN Alessia 1991 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.79 770 

6 6 139 VESCOVO Martina 1993 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 13.10 711 

7 5 130 PICCO Giulia 1994 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 13.61 618 

8 1 110 FURLAN Anna 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 13.66 609 

9 1 163 PATATTI Sofia 1995 AF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 13.90 567 

10 4 136 ULCIGRAI Clarissa 1993 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.91 566 

11 6 126 PERESSONI Marika 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 14.12 530 

12 2 108 FUCCARO Sara 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 14.13 529 

         



200 METRI DONNE/WOMAN 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 106 D'ANGELO Michela 1989 PF MI221 CAMELOT 25.07 891 

2 5 132 PIN Alessia 1991 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 26.48 763 

3 2 139 VESCOVO Martina 1993 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 26.76 738 

4 6 144 BUCCINO Nicoletta 1993 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 27.22 699 

5 1 104 CRISTOFOLI Martina 1992 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 27.47 678 

  3 135 SITAR Alja 1992 JF SLO02 A.K. DOMZALE NP   

         

Serie 2 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 146 PARO Eleonora 1987 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 26.74 740 

2 4 145 FERINO Lucia 1991 PF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 26.82 733 

3 1 130 PICCO Giulia 1994 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 28.09 627 

4 5 110 FURLAN Anna 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 28.22 616 

5 2 108 FUCCARO Sara 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 28.96 558 

  6 126 PERESSONI Marika 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI NP   

         

RIEPILOGO Polisportivo del Tarvisiano   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 106 D'ANGELO Michela 1989 PF MI221 CAMELOT 25.07 891 



2 5 132 PIN Alessia 1991 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 26.48 763 

3 3 146 PARO Eleonora 1987 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 26.74 740 

4 2 139 VESCOVO Martina 1993 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 26.76 738 

5 4 145 FERINO Lucia 1991 PF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 26.82 733 

6 6 144 BUCCINO Nicoletta 1993 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 27.22 699 

7 1 104 CRISTOFOLI Martina 1992 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 27.47 678 

8 1 130 PICCO Giulia 1994 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 28.09 627 

9 5 110 FURLAN Anna 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 28.22 616 

10 2 108 FUCCARO Sara 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 28.96 558 

  3 135 SITAR Alja 1992 JF SLO02 A.K. DOMZALE NP   

  6 126 PERESSONI Marika 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI NP   

         

800 METRI DONNE/WOMAN 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 15:42   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4I 150 MATTAGLIANO Joyce 1994 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:21.83 768 

         

2 5I 153 SETZ Vanessa 1991 PF AUT00 VST Lasa 2:22.17 764 

         

3 2I 149 KHAYI Yasmin 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 2:22.42 760 

         

4 6I 148 DOZ Debora 1982 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:22.77 756 



         

5 3I 152 RAUTER Andrea 1995 AF AUT01 LC VILLACH 2:24.93 728 

         

6 1I 151 MIATTO Silvia 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 2:27.16 699 

         

Passaggi: m. 400: 1.11.2 

SALTO IN ALTO/HJ DONNE/WOMAN 

SERIE - RISULTATI 

 
Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 156 ROSSIT Desiree 1994 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 1.65 809 

1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.68  1.70                                             

  -    -    -    -    -    O    -    XXX                                             
 

2 155 FACCHIN Anna 1988 SF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 1.60 761 

1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65                                                  

  -    -    O    O    O    XXX                                                 
 

        

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE/WOMAN 

SERIE - RISULTATI 

 
Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 



1 142 VICENZINO Tania 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO 6.17 +0.3 978 

1°: 6.03   2°: 6.10   3°: 6.02     4°: 6.17   5°: P   6°: 6.07     

  -3.4     -1.3     +0.8       +0.3     +0.4     +0.4     
 

2 162 KITZ Nathalie 1995 AF AUT00 VST Lasa 5.40 +1.8 771 

1°: N   2°: N   3°: 5.40     4°: N   5°: N   6°: N     

            +1.8                      
 

3 165 RISTOSKI Mikela 1989 PF HRO02 ISTRA PULA 5.22 +0.3 723 

1°: 5.20   2°: 5.09   3°: N     4°: 5.22   5°: 5.10   6°: 5.14     

  -1.6     -0.9     
 

      +0.3     +0.7     -1.1     
 

4 167 ZAMPIERI Beatrice 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 4.85 +0.6 623 

1°: 4.69   2°: 4.60   3°: 4.36     4°: 4.85   5°: 4.82   6°: 4.70     

  +0.3     +0.2     -1.3       +0.6     -0.3     +0.7     
 

5 163 PATATTI Sofia 1995 AF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 4.64 +1.7 567 

1°: 4.49   2°: 4.55   3°: 4.64     4°: 4.33   5°: 4.32   6°: N     

  -1.1     +0.8     +1.7       +1.8     -0.8     
 

    
 

6 164 PEGORARO Martina 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 4.59 +0.7 553 

1°: N   2°: N   3°: 4.59     4°: 4.57   5°: N   6°: N     

  
 

    
 

    +0.7       +2.0     
 

    
 

    
 

7 161 COPETTI Sara 1995 AF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 4.29 +1.3 473 

1°: 4.24   2°: 4.29   3°: 4.06     4°: P   5°: P   6°: P     

  -0.9     +1.3     -0.5       
 

    
 

    
 

    
 

8 166 SPECCHI Serena 1994 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.23 -1.6 456 

1°: 4.16   2°: 4.23   3°: 4.07     4°: P   5°: P   6°: P     

  -3.0     -1.6     -1.3       
 

    
 

    
 

    
 

         



DISCO/DT KG 1,000 DONNE/WOMAN 

SERIE - RISULTATI 

 
Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 169 APOSTOLICO Tamara 1989 PF MI221 CAMELOT 54.83 1033 

1°: 51.95   2°: N   3°: 54.83     4°: 52.89   5°: 51.70   6°: 52.45     
 

2 173 BORDIGNON Laura 1981 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 54.54 1028 

1°: N   2°: 50.42   3°: 54.54     4°: 52.88   5°: 53.12   6°: 54.09     
 

3 176 PIRON Samantha 1992 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 36.73 704 

1°: 24.81   2°: 33.77   3°: 33.67     4°: 36.73   5°: N   6°: 34.85     
 

4 175 LIZZI Anna 1994 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 26.93 501 

1°: 25.45   2°: 26.93   3°: 26.74     4°: 26.91   5°: N   6°: N     
 

        

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE/WOMAN 

SERIE - RISULTATI 

 
Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 178 CARLI Silvia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 45.58 878 

1°: 43.71   2°: 41.60   3°: 45.58     4°: N   5°: N   6°: P     
 

2 180 VALENT Federica 1994 AF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 25.45 465 

1°: N   2°: N   3°: N     4°: 25.45   5°: N   6°: N     
 



        

DISCO/DT KG 1,750 J/M 

SERIE - RISULTATI 

 
Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 89 PETREI Stefano 1993 JM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 49.99 831 

1°: 48.48   2°: N   3°: N     4°: 49.99   5°: N   6°: N     
 

        

DISCO/DT KG 1,500 A/M 

SERIE - RISULTATI 

 
Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 91 FORGIARINI Valerio 1994 AM UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 43.39 662 

1°: N   2°: N   3°: N     4°: N   5°: 43.39   6°: 40.07     
 

2 159 CUBERLI Andrea 1994 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 36.41 534 

1°: 36.09   2°: 36.41   3°: N     4°: 34.08   5°: 34.64   6°: 34.51     
 

        

100 METRI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 14:26 - Vento: +0.8   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 92 CUSMA Francesco 1996 CM TS095 PENTA SPORT TRIESTE 11.96   

2 6 93 LA BIANCA Lorenzo 1997 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.14   

3 2 205 KAISER Martin 1996 CM AUT02 KLC KLAGENFURT 12.36   

4 4 206 UROWITZ Thomas 1996 CM AUT02 KLC KLAGENFURT 12.78   

5 5 96 URSELLA Christian 1997 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 13.16   

         

Serie 2 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 14:30 - Vento: +0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 94 LEPORE Dario 1996 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 11.91   

2 2 204 AMADEO Stefano 1996 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.35   

3 6 97 WIBMER Sebastian Rene' 1997 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.41   

4 5 95 MICALIZZI Simone 1996 CM TS044 MARATHON TRIESTE 13.26   

5 4 202 PARIS Marco 1996 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.30   

         

RIEPILOGO Polisportivo del Tarvisiano   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 94 LEPORE Dario 1996 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 11.91   

2 3 92 CUSMA Francesco 1996 CM TS095 PENTA SPORT TRIESTE 11.96   

3 6 93 LA BIANCA Lorenzo 1997 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.14   

4 2 204 AMADEO Stefano 1996 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.35   

5 2 205 KAISER Martin 1996 CM AUT02 KLC KLAGENFURT 12.36   

6 6 97 WIBMER Sebastian Rene' 1997 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.41   

7 4 206 UROWITZ Thomas 1996 CM AUT02 KLC KLAGENFURT 12.78   

8 5 96 URSELLA Christian 1997 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 13.16   



9 5 95 MICALIZZI Simone 1996 CM TS044 MARATHON TRIESTE 13.26   

10 4 202 PARIS Marco 1996 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.30   

         

100 METRI CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 14:36 - Vento: +0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 185 PICCO Martina 1996 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 13.45   

2 4 186 PRENNUSHI Angelica 1996 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.91   

3 2 202 PARUTTO Laura 1997 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 14.27   

4 5 182 FORGIARINI Federica 1997 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 15.06   

         

Serie 2 Polisportivo del Tarvisiano - 07 Agosto 2011 Ora Inizio: 14:38 - Vento: +0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 183 MARTINI Miriam 1997 CF TS044 MARATHON TRIESTE 12.97   

2 3 201 SANTA Christina 1997 CF AUT02 KLC KLAGENFURT 14.65   

3 2 187 STEFANUTTI Chiara 1996 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 15.09   

         

RIEPILOGO Polisportivo del Tarvisiano   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 183 MARTINI Miriam 1997 CF TS044 MARATHON TRIESTE 12.97   

2 3 185 PICCO Martina 1996 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 13.45   

3 4 186 PRENNUSHI Angelica 1996 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.91   



4 2 202 PARUTTO Laura 1997 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 14.27   

5 3 201 SANTA Christina 1997 CF AUT02 KLC KLAGENFURT 14.65   

6 5 182 FORGIARINI Federica 1997 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 15.06   

7 2 187 STEFANUTTI Chiara 1996 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 15.09   

          

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


